
ZARZĄDZENIE NR 67/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych 
Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. zmienia się 
Załącznik Nr 5, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD32CCCD-D9FA-4A6F-8074-482B533B8D46. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 67/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Szkoła Podstawowa Nr 41 

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego 

Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Stojak na rowery typu U – 
ul. Cyryla i Metodego 44 

od 809-2644-00464  
do 809-2644-00478 

szt. 15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD32CCCD-D9FA-4A6F-8074-482B533B8D46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

